
 

               Miejscowość data 

 
Adresat: 
Wektor sp. z o.o. 
ul. Warszawska 295 
43-300 Bielsko Biała 
NIP 547-005-00-73 

 

OŚWIADCZENIE 

o akceptacji faktur wystawionych i przysyłanych w formie elektronicznej 
 

Klient: Nazwa firmy lub Imię i Nazwisko  
                              

 

                              

 
 

Adres (ulica, nr domu/mieszkania, kod pocztowy, miasto): 
                              

 

                              

 

NIP: 
                              

 

Poczta elektroniczna (adres e mail): 
                              

 
Telefon kontaktowy: 

                              

 
Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17.12.2010 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich 

przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz.U. 2010 Nr 249, poz 1661) niniejszym zawiadamiam, że z 
dniem podpisania tego dokumentu: 
1.)  akceptuję wystawianie i przesyłanie mi faktur VAT, duplikatów faktur w formie elektronicznej – m.in. w formacie PDF  
2.)  zobowiązuję się przyjmować dokumenty o których mowa w pkt. 1 niniejszego oświadczenia w formie papierowej, w przypadku, gdy przeszkody formalne lub  
.     techniczne uniemożliwią firmie Wektor sp. z o.o. wystawienie czy przesłanie ich w formie elektronicznej. 
 

Potwierdzam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może przeze mnie zostać cofnięte, w następstwie czego wystawca faktur utraci prawo do 
wystawiania i przesyłania ich w formie elektronicznej, z upływem 30 dni licząc od dnia, w którym wystawca otrzymał powiadomienie o wycofaniu akceptacji. 
Oświadczam, że posiadam wiedzę, iż cofnięcie oświadczenia musi mieć formę pisemną i być przesłane pocztą na adres siedziby wystawcy faktur i musi zostać 
doręczone do wystawcy faktur. 
 

Proszę o przesyłanie informacji o wystawieniu faktury elektronicznej na podany przeze mnie adres e-mail. 

 

Aktualny adres e-mail do e-faktury / Prosimy o wypełnienie drukowanymi literami:            
                              

 
W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie wystawcę faktur przesyłając 
formularz. 
 
Data otrzymania oświadczenia przez WEKTOR Sp. z o.o.   Data i czytelny podpis klienta 

    

 


